

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงานทาง งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนนภายใน กปภ.ข.1

สถานที่ก่อสร้าง กปภ.ข.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาค เขต 1

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor(F)	ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมภาษี	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานปรับปรุงถนนภายใน กปภ.ข.1	1.00	งาน		576,015.90	1.2726	733,037.83
	ตามแบบเลขที่ PWA 1-58 001						
2	งานทาสีเส้นแบ่งช่องจอดรถ	1.00	งาน		600.00	1.2726	763.56
	ตามแบบเลขที่ PWA 1-58 001						
3	งานทอระบายน้ำ คสล.	1.00	งาน		26,712.84	1.2726	33,994.76
	ตามแบบเลขที่ PWA 1-58 001						
	รวมข้อ 1+2+3				603,328.74		767,796.16
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวมภาษี)						767,796.16
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษี)						717,566.00
						SAY	710,000.00
	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน (ไม่รวมภาษี)						เท่างบประมาณ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนนภายใน กปภ.ข.1

สถานที่ก่อสร้าง กปภ.ข.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาค เขต 1

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
1	งานปรับปรุงถนนผิวลาดยาง							
1.1	งานตัดต้นไม้	ต้น	1.00			1,000.00	1,000.00	1,000.00
1.2	งานวางป่า-ชุดคอ(ขนาดกลาง)	ตร.ม	730.00	2.94	2,146.20	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		2,146.20
1.3	งานบดทับคันทาง	ลบ.ม	730.00	34.19	24,958.70	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		24,958.70
1.4	งานไพร้มโคท (Prime CoAt)	ตร.ม	1,575.00	27.88	43,911.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		43,911.00
1.5	งาน(Asphaltic Concrete) หน้า 5 เซนติเมตร	ตร.ม	1,575.00	320.00	504,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		504,000.00
	รวมข้อ1.							576,015.90
2	งานทาสีเส้นจราจร							
2.1	งานทาสีเส้นจราจร	ตร.ม	6.00	75.00	450.00	25.00	150.00	600.00
	รวมข้อ2.							600.00
3	งานท่อระบายน้ำ							
3.1	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	2.00	665.00	1,330.00	64.00	128.00	1,458.00
3.2	แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ	5.00	416.00	2,080.00	86.00	430.00	2,510.00
3.3	งานคอนกรีตเทลงพื้น ค1	ลบ.ม	2.50	2,028.00	5,070.00	316.00	790.00	5,860.00
3.4	งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	ม.	22.00	633.00	13,926.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		13,926.00
3.5	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	ม.	2.00	633.00	1,266.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		1,266.00
3.6	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร Ø 9 มม.	ต้น	0.00998	21,471.00	214.28	2,801.00	27.95	242.23
3.7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	2.00	35.98	71.96			71.96
3.8	งานเหล็กฉาก ขนาด 40X40X4 มม. หน้า 14.5 กก.	กก.	14.50	27.66	401.00	8.50	123.25	524.25
3.9	งานสีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม	9.60	51.00	489.60	38.00	364.80	854.40
	รวมข้อ3.							26,712.84